РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта  2017 года                              №  13
с. Ломовое

О проведении публичных слушаний по разработке и рассмотрению проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги д. Ржавец – д. Голдаево в Залегощенском районе Орловской области»
Руководствуясь статьями 41,45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях исполнения Федерального закона от     6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 11 Устава Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, администрация Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по  разработке и рассмотрению проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги д. Ржавец – д. Голдаево в Залегощенском районе Орловской области» согласно приложению.
2. Назначить проведение публичных слушаний по  разработке и рассмотрению проекта  планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги д. Ржавец – д. Голдаево в Залегощенском районе Орловской области» на 26 апреля 2017 года в 15.00 часов в здании Павловского СДК по адресу: Россия, Орловская область, Залегощенский район, д. Ржавец, ул. Центральная, д. 2.
     3. Местонахождение комиссии по организации и проведению публичных слушаний по  разработке и рассмотрению проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги д. Ржавец – д. Голдаево в Залегощенском районе Орловской области» - с. Ломовое пер. Почтовый д.1 Залегощенского района Орловской области телефон 2-32-68, приемные дни – каждый понедельник с 9-00 до 12-00 час.

Регистрация жителей Ломовского сельского поселения, желающих выступить на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии и прекращается за три рабочих дня до проведения публичных слушаний.

Замечания и предложения по  разработке и рассмотрению проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги д. Ржавец – д. Голдаево в Залегощенском районе Орловской области» от граждан и организаций принимаются комиссией по месту её нахождения.

4. Главе Ломовского сельского поселения Игнатову Александру Петровичу опубликовать (обнародовать) в установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов порядке настоящее постановление и материалы по разработке и рассмотрению проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги д. Ржавец – д. Голдаево в Залегощенском районе Орловской области»

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         А. П. Игнатов
Приложение
к постановлению администрации

Ломовского сельского поселения

от 24 марта  2017 года № 13
СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
ПО РАЗРАБОТКЕ И РАССМОТРЕНИЮ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ И ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНЕИЯ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА «СТРОИТЕЛЬСТВА АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ Д. РЖАВЕЦ-Д. ГОЛДАЕВО В ЗАЛЕГОЩЕНСКОМ РАЙОНЕ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
Игнатов А. П.
      - глава администрации Ломовского сельского поселения,
                                    председатель комиссии

Гусякова В. М.
       - ведущий специалист администрации Ломовского
                                     сельского поселения, секретарь комиссии

Томилина И.В.
        - начальник отдела архитектуры, строительства
и
                                     ЖКХ администрации Залегощенского района

       (по согласованию)

Федина Е. И.
        - начальник отдела сельского хозяйства и
                                      продовольствия администрации района

(по согласованию)

Семенов Н. П.
        - депутат Ломовского сельского Совета народных
                                      депутатов

Серегина Е. Г.

- депутат Ломовского сельского Совета народных
                                        депутатов